Istituto Comprensivo Statale
Scuola dell’infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado

“Don Lorenzo Milani”
Istituto a Indirizzo Musicale
e-mail: ctic88300n@istruzione.it PEC: ctic88300n@pec.istruzione.it sito web: www.icsdonmilanimisterbianco.edu.it

Via F. De Roberto, 2 — 95045 Misterbianco (CT) 75 095-7556948
Codice Fiscale: 80012290872 — Codice Univoco Ufficio: UFEGXS — Codice Meccanografico: CTIC88300N

Finanziato Fan
dall'Unione europea P
MNextGenerationEU

PIANO NAZIOMALE DI RIPRESA E RESILIENZA
MISSIOME 4: ISTRUZIONE E RICERCA
Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita
Investimento 3.2: Scuela 4.0

Aenistore dolt Fitrusivmne :._. . It.ﬂ.]iﬂd“]“ﬂ“i
o ol et 4 FIAND MAZIONALE D RIPRESA E RESILIENZA

All’Albo online
Al sito WEB, sezione PNRR

OGGETTO: Decreto di assunzione a bilancio progetto PNRR M1C1-1.4.1, MITD -
Esperienza del cittadino nei servizi pubblici — scuole 1.4.1 - Aprile 2022

CUP G21F22001470007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.I. n. 129/2018, art. 4 comma 4 e art. 10 comma 5;

VISTO I’AVVISO PUBBLICO del Dipartimento per la trasformazione digitale presso la
Presidenza del Consiglio dei Ministri per la presentazione di domande di
partecipazione a valere su PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA -
MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA
DIGITALE” MISURA 1.4.1 “ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI*
SCUOLE  (APRILE 2022) FINANZIATO DALL'UNIONE EUROPEA -
NextGenerationEU

VISTA la candidatura n. 19102 inviata il 31/05/2022 da questa Istituzione scolastica e




Istituto Comprensivo Statale
Scuola dell’infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado

“Don Lorenzo Milani”
Istituto a Indirizzo Musicale
e-mail: ctic88300n@istruzione.it PEC: ctic88300n@pec.istruzione.it sito web: www.icsdonmilanimisterbianco.edu.it

Via F. De Roberto, 2 — 95045 Misterbianco (CT) 75 095-7556948
Codice Fiscale: 80012290872 — Codice Univoco Ufficio: UFEGXS — Codice Meccanografico: CTIC88300N

Z:lll?lnj:':::ﬂ europea ﬁj' . i a""r'.:-'.l.'.r:;.-":-,r.-' r.l'"rv\fll"ﬂ-.?j:"'.m.ﬂr:f e :... . [tﬂ]iﬂd(}]“ﬂ“i
b el P o el At . FIAND MAZIOMALE DI RIFRESA E RESILIENZS

MextGenerationEU

PIANO NAZIOMALE DI RIPRESA E RESILIENZA
MISSIOME 4: ISTRUZIONE E RICERCA
Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita
Investimento 3.2: Scuela 4.0

assunta al protocollo 191022022-05-31-16:31:08.000ISTITUTOCOMPRENSIVO-
ICDONL.MILANIMISTERBIANCO per I'avviso per la presentazione di proposte a
valere sul PNRR — PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA -MISSIONE 1 -
COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” —
“Misura 1.4.1 - ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE
(Aprile 2022)";

CONSIDERAT che per la realizzazione del progetto di cui al citato Avviso Pubblico “PNRR
o M1C1-1.4.1, MITD - Esperienza del cittadino nei servizi pubblici - SCUOLE” e
stato richiesto il seguente CUP G21F22001470007

VISTO il Decreto di approvazione n. 33 - 2/2022 — PNRR del Capo del Dipartimento per
la trasformazione digitale presso la Presidenza del Consiglio dei Ministri recante
“ELENCO ISTANZE AMMESSE A VALERE SULL’AVVISO PUBBLICO “Avviso Misura
1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici" - Scuole (Aprile 2022)”
FINESTRA TEMPORALE n. 2” da cui risulta che I'ente proponente “ISTITUTO
COMPRENSIVO - IC DON L. MILANI MISTERBIANCO” risulta ammesso al
finanziamento per un importo di 7.301€ (cfr. allegato 1 al citato Decreto riga
287)

DECRETA

I'assunzione e l'inserimento nel Programma annuale per I'esercizio finanziario 2023 dei fondi
relativi al progetto PNRR M1C1-1.4.1, MITD - Esperienza del cittadino nei servizi pubblici —
scuole 1.4.1 - Aprile 2022 come di seguito specificato:



Istituto Comprensivo Statale
Scuola dell’infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado

“Don Lorenzo Milani”
Istituto a Indirizzo Musicale
e-mail: ctic88300n@istruzione.it PEC: ctic88300n@pec.istruzione.it sito web: www.icsdonmilanimisterbianco.edu.it

Via F. De Roberto, 2 — 95045 Misterbianco (CT) 75 095-7556948

Codice Fiscale: 80012290872 — Codice Univoco Ufficio: UFEGXS — Codice Meccanografico: CTIC88300N

Finanziato
dall'Unione europea
MextGenerationEU

>

o ol et

Aenistore dolt Fitrusivmne :._. . Itﬂ]iﬂd"]“ﬂ“i

FIAND NAZIOMALE DI RIPRESA E RESILIENZA

PIANO NAZIOMALE DI RIPRESA E RESILIENZA

MISSIOME 4: ISTRUZIONE E RICERCA
Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Universita
Investimento 3.2: Scuela 4.0

ENTRATE

SPESE

Aggregato/Voce

Importo

Importo

modello A

Livello 1 aggregato 02 -

“Finanziamenti dall'Unione
Europea”
Livello 2 voce 02 - “Altri
finanziamenti dall’Unione
Europea”

sottovoce “PNRR M1C1-1.4.1,
MITD - Esperienza del cittadino nei
servizi pubblici — scuole 1.4.1 -
Aprile 2022”

€7.301,00

Livello 1: A

Livello 2: A02 Funzionamento

Amministrativo

Livello 3: 01 Attivita per

funzionamento amministrativo

Cod. identificativo “PNRR
M1C1-1.4.1, MITD - Esperienza
del cittadino nei servizi pubblici

—scuole 1.4.1 - Aprile 2022”

€7.301,00

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi & autorizzato a predisporre la relativa variazione
al Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di
competenza dell'anno finanziario 2023.

Il Dirigente Scolastico

Giulio Giambrone

;MZ; ;ZMJM%

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii.
e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa



